福州职业技术学院（保卫处）

榕职院保〔2016〕14号

关于开展2016年夏季消防检查工作的方案
根据榕政办〔2016〕95号文件《福州市人民政府办公厅关于开展夏季消防检查工作的通知》要求，结合本院实际，现就我院落实开展2016年夏季消防检查工作，制定如下隐患排查工作方案。
一、排查工作时间：从即日起至9月20日止。
二、工作重点：校园（含市区教学点）火灾隐患排查与整治
三、检查区域场所与任务分工如下：

	序号
	相关内容
	执行部门

	1
	消防检查工作方案制定与上报，材料汇总及工作总结。
	保卫处

	2
	各部门办公场所及所属物资（食品）仓库、档案资料室、会议（接待）室、教室、实验室、图书馆、机房、电房、食堂、超市、电动车充电场，以及学生公寓楼和行政辅助楼宇功能用房等，由所属使用管理单位负责火灾隐患排查。
	各系部院、处室、中心、馆

	3
	督促安全联络员落实安全工作责任
	各系部院、处室、中心、馆

	4
	消防系统及设施设备巡查、检修、保养
	保卫处

	5
	电动自行车有序引导停放、安全供电管理
	后勤管理处

	6
	电动车停放（充电）场，灭火装具的配置
	保卫处

	7
	检查组接待
	院长办

	8
	现场检查工作接待
	保卫处

	9
	9月10日前，将夏季消防检查工作方案、工作总结，报市消防工作联席会议办公室
	保卫处

四、工作要求：
请各相关责任部门结合“安全生产月”活动，严格按照文件要求落实消防隐患排查整治工作，并于9月15日前，将开展情况的文字、图片资料，汇总到保卫处张征文员处，联系电话：83760316（办），QQ邮箱526449353，以便于总结上报福州市消防联席会议办公室。
                                   保卫处
                               2016年6月15日
福州职业技术学院保卫处            2016年6月15日印发

- 2 -
- 1 -